

**Lucrari de reparatie capitala
(varianta alba) a str. Mihail
Garaz km 0+00- km 0+490 din
sat. Susleni, r-nul Orhei(Etapa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 112 076,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Mihail Garaz (Varianta alba)				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (S=720 m2, H=10 cm)	100 m3	0,720	1 582,29 0,00	1 139,25 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,200	11 246,59 467,32	80 975,48 3 364,73
		<i>Total</i>	Lei			82 114,73
		Total str. Mihail Garaz (Varianta alba) Inclusiv salariu				82 114,73 3 364,73

	Total	Lei	82 114,73
	Asigurari sociale	24 %	807,54
	Total		82 922,27
	Cheltuieli de regie	8,3 %	6 882,55
	Total		89 804,82
	Beneficiul	4 %	3 592,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total				93 397,01
		TVA	20 %			18 679,41
						112 076,42
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				3 364,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
(varianta alba) a str. Mihail
Garaz km 0+00- km 0+490 din
sat. Susleni, r-nul Orhei(Etapa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 112 076,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,568	94,60	3 364,733
		Total manopera				3 364,73

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,200	275,00	1 980,000
2.	1411122201645-1	Piatra sparta 4-8 mm LA 30	m3	7,200	390,00	2 808,000
3.	1411122201661-1	Piatra sparta 16-63 mm, LA30	m3	136,080	390,00	53 071,200
4.	14111222017521-1	Piatra sparta 8-16 mm LA30	m3	10,800	390,00	4 212,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,600	20,00	432,000
		Total materiale de construcții				62 503,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,821	750,00	1 365,750
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	19,512	450,00	8 780,400
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,064	450,00	3 628,800
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,858	500,00	929,000
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,763	850,00	648,550
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,981	300,00	894,300
Total utilaje de construcții						16 246,80

Total	Lei	82 114,73
Asigurari sociale	24 %	807,54
Total		82 922,27
Cheltuieli de regie	8,3 %	6 882,55
Total		89 804,82
Beneficiul	4 %	3 592,19
Total		93 397,01
TVA	20 %	18 679,41

Total deviz:**112 076,4
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala (varianta alba) a str. Mihail Garaz km 0+00- km 0+490 din sat. Susleni, r-nul Orhei(Etapa I)

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Mihail Garaz (Varianta alba)				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (S=720 m2, H=10 cm)	100 m3			1 582,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11	750,00	1 582,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 139,25
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 246,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	94,60	467,32
	1411122201661-1	Piatra sparta 16-63 mm, LA30	m3	18,90	390,00	7 371,00
	14111222017521-1	Piatra sparta 8-16 mm LA30	m3	1,50	390,00	585,00
	1411122201645-1	Piatra sparta 4-8 mm LA 30	m3	1,00	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	275,00	275,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	750,00	31,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	300,00	124,21
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	850,00	90,08
		<i>Total</i>	Lei			80 975,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.